Ofício 003/2024

                          Belo Horizonte, 12 de março de 2024.

Senhora Secretária,

Comunico a Vossa Excelência que estive ausente na votação da 17º Reunião Ordi-

nária, realizada no dia 11 de março de 2024, por motivos de cumprimento de outra

agenda/outra atividade de relevante interesse do mandato, nos termos do artigo 30

do Regimento Interno desta casa.

Na oportunidade renovo-lhe meus protestos de estima e apreço.

 Vereador Ciro Pereira
PRD

Exma Sra.
Vereadora Marcela Trópia
Secretária-Geral da Câmara Municipal de Belo Horizonte

paulo.melo
Deferido

lorrayne.damasceno
DEFERIDO

		2024-03-12T18:01:41-0300
	CIRO DANIEL DE SOUZA PEREIRA DA SILVA:01507345658

		2024-03-25T15:15:10-0300
	MARCELA DE LACERDA TROPIA:12393283625

		2024-03-27T14:28:38-0300
	GABRIEL SOUSA MARQUES DE AZEVEDO:01466629622